SegundaFeira, 11 de Março de 2024  Edição nº 594

SegundaFeira

11 de Março de 2024

Edição nº 594

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2024, com o objeto: Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Moldagem Confecção de Prótese Odontológica, com fornecimento
de material e mão de obra para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Abaíra-Bahia, em favor da empresa LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTARIA R & A LTDA,
CNPJ nº 26.768.493/0001-06, no lote único, com um valor global de R$ 90.000,00 (noventa mil
reais). O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo licitatório
acima especificado. Abaíra/BA, 11 de março de 2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

SegundaFeira

11 de Março de 2024

Edição nº 594

EXTRATO DO CONTRATO 030/2024
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 16/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra -Bahia, inscrito no cadastro nacional de
pessoa Jurídica de número 13670.021/0001-66, localizada na Praça João Hipólito
Rodrigues SN, CEP 46.690-000, Centro-Abaíra, representada legalmente pelo Senhor
Edval Luz Silva - Prefeito de Abaíra-Bahia inscrito no cadastro nacional de Pessoa Física
de número 365.314.725-53 e RG 025.652.753.9 SSP-BA, doravante denominado de
simplesmente de CONTRATANTE.

CONTRATADO: LABORATÓRIO DE PROTESE DENTARIA R & A LTDA, inscrita no CNPJ
nº 26.768.493/0001-06, com sua sede à Rua Dr. Valdir Silveira, nº 466, Bairro Santo
Antonio, Mato Verde MG, CEP: 39.527-000, doravante designado CONTRATADO, neste
ato representada por Rodrigo Arlindo Freitas Lopes, brasileiro, solteiro, empresário,
portador da Carteira de Identidade MG-13.392.940 SSP/MG e Inscrito no CPF nº.
080.934.796-27, residente e domiciliado na cidade de Mato Verde-MG, à Rua Dr. Valdir
Silveira, nº. 464-A, Bairro Santo Antonio, CEP: 39.527-000.

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Moldagem Confecção
de Prótese Odontológica, com fornecimento de material e mão de obra para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Abaíra-Bahia, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Órgão: 09000 - SECRETARIA DE SAUDE
UO: 03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
2030 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2036 - MANUTENÇÃO DAS ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
Elemento: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

VIGENCIA: 11 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024

VALOR: O valor global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Piatã-Bahia, para dirimir quaisquer dúvidas
oriundas do presente contrato.

_____________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Abaíra-Bahia/ CNPJ 13670.021/0001-66

Praça João Hipólito Rodrigues SN- Centro-Abaíra
Edval Luz Silva-Prefeito

___________________________________________________________

LABORATÓRIO DE PROTESE DENTARIA R & A LTDA, CNPJ n.º 26.768.493/0001-06

Abaíra-Bahia, 11 de março de 2024.

		2024-03-11T17:33:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO